2015年 2月 25日

各 位

 会 社 名 日 信 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 大河原 栄次

 (コード番号  7 2 3 0    東証第１部 )

 問合せ先 総 務 部 長   荻 原 晃 一

（電話番号 0268-21-2211）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員委嘱人事と人事異動を行うことを決定いたしましたので、

お知らせします。

記

【取締役委嘱人事】

〈 ４月１日付 〉

  （新 職）  （現 職）

別 府 潤 一   常 務 取 締 役  常 務 取 締 役

開 発 本 部 長

清 水 建 詞

 取 締 役

総務・人材開発・法務・ＩＴ統括

兼 労 使 交 渉 委 員 長

兼 内 部 監 査 統 括

兼 安 全 総 括 責 任 者

兼 環 境 保 全 総 括 責 任 者

 取 締 役

総務・人材開発・法務・ＩＴ統括

兼 経 営 管 理 本 部 Ｉ Ｔ 室 長

兼 労 使 交 渉 委 員 長

兼 内 部 監 査 統 括

兼 安 全 総 括 責 任 者

兼 環 境 保 全 総 括 責 任 者

【執行役員委嘱人事】

〈 ４月１日付 〉

  （新 職）  （現 職）

髙 寺 有 三  上 席 執 行 役 員

中 国 地 域 担 当
兼中山日信工業有限公司董事長

兼中山日信工業有限公司総経理

兼山東日信工業有限公司董事長

 上 席 執 行 役 員

中 国 地 域 担 当
兼中山日信工業有限公司董事長

兼中山日信工業有限公司総経理

兼山東日信工業有限公司董事長

兼 N i s s i n  R &D  Ch i n a  所長

篠 原 孝 義  執 行 役 員

開 発 本 部 長
 執 行 役 員

P . T . C H E M C O  H A R A P A N

N U S A N T A R A 取締役社長

【部長級関連人事】

〈 ４月１日付 〉

  （新 職）  （現 職）

春  原  日 出 光  経 営 管 理 本 部

経 営 企 画 室 長
 経 営 管 理 本 部

事 業 推 進 室 長

青 山 禎 紀  経 営 管 理 本 部

事 業 推 進 室 長
 経 営 管 理 本 部

経 営 企 画 室 長

笹 沢 和 彦  経 営 管 理 本 部

I T 室 長
 経 営 管 理 本 部

I T 室 マ ネ ー ジ ャ ー

島  岡    誠  生 産 購 買 本 部
直 江 津 工 場 長

 経 営 管 理 本 部

事 業 推 進 室
二輪事業推進ＢＬマネージャー

岩 佐 克 己   生 産 購 買 本 部
直 江 津 工 場 副 工 場 長

 開 発 本 部
開発４部材料ＢＬマネージャー

山  田    剛  生 産 購 買 本 部
購買部シニアマネージ ャー
兼 調 達 Ｂ Ｌ マ ネ ー ジ ャ ー

 生 産 購 買 本 部
購買部調達ＢＬマネージャー

渡 辺 勝 治  開 発 本 部
開発３部シニアマネージャー

 ㈱ 本 田 技 術 研 究 所
四輪Ｒ＆Ｄセンター第１１技術開発室

河 野 武 司  営 業 本 部
営業部シニアマネージ ャー
兼 営 業 Ｂ Ｌ マ ネ ー ジ ャ ー

 営 業 本 部
営業部管理ＢＬマネージャー

見 谷 俊 明  N i s s i n  R & D  U S A 所長  開 発 本 部
開発１部Ｍ２ＢＬマネージャー
兼研究２ ３ Ｂ Ｌ マ ネージャー

櫻 井 辰 佳  P . T . C H E M C O  H A R A P A N
N U S A N T A R A 取締役社長

 生 産 購 買 本 部
直 江 津 工 場 長

程    軍  偉  N i s s i n  R & D  C h i n a 所長  N i s s i n  R & D  C h i n a

 以 上